PROCESSO SELETIVO

                     ACOMPANHANTE DE PESSOA DEFICIENTE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 04/2024

RESULTADO FINAL DA

PROVA OBJETIVA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
ACOMPANHANTE DE PESSOA DEFICIENTE.

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

DOUGLAS SANTOS DA SILVA 9,0 HABILITADO

GABRIELA ARRUDA MACEDO 8,7 HABILITADO

CAÍQUE DA SILVA FERNANDES OLIVEIRA  7,7 HABILITADO

SELMA TEODORO DE OLIVEIRA 7,7 HABILITADO

ALANNYS LEAL DE OLIVEIRA  7,3 HABILITADO

LEANDRO FREITAS RIBEIRO  7,3 HABILITADO

MARIA JANAIDE MESQUITA MOISES 7,3 HABILITADO

RENATA OLIVEIRA DE ALMEIDA  7,3 HABILITADO

JULIA FANTINATO DELFINO  7,0 HABILITADO

SILVANA VIEIRA DA SILVA  7,0 HABILITADO

ZULEICA ALVES DE OLIVEIRA 7,0 HABILITADO

CRISTIANA JORGE DA SILVA  6,7 HABILITADO

ENILDA MACHADO DA CONCEICAO  6,7 HABILITADO

MELANIE CLOE DE MORAES TORRES 6,7 HABILITADO

ALINE BRITO LEVI DA SILVA  6,3 HABILITADO

TAIS OLIVEIRA LUCIANETI 6,3 HABILITADO

ROSELI DOS SANTOS PEREIRA 6,0 HABILITADO

ALINE ESCOBAR GONÇALVES  6,0 HABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  6,0 HABILITADO

FELIPE DA SILVA ALBERTO  6,0 HABILITADO

JESSICA DIAS  6,0 HABILITADO

LUIS GUSTAVO AMANCIO ACEDO 6,0 HABILITADO

MICHELY APARECIDA DA SILVA  6,0 HABILITADO

NAILDA ALVES DE LUNA RUSSO 6,0 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

CAROLINE LOPES DE ANDRADE SANT ANNA  5,7 DESABILITADO

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA 5,7 DESABILITADO

RAYLLA MENDES DA SILVA 5,7 DESABILITADO

REINALDO FERREIRA DA SILVA 5,7 DESABILITADO

VERONICA ARAUJO DOS SANTOS  5,7 DESABILITADO

CAMILA DE JESUS  5,3 DESABILITADO

CINTIA GOMES DE JESUS  5,3 DESABILITADO

VALQUIRIA NEVES SANTOS  5,3 DESABILITADO

EDIVANIA FERREIRA DE SOUZA  5,0 DESABILITADO

MARIA DA SILVA SANTOS  5,0 DESABILITADO

RAISA VITORIA OLIVEIRA SANTOS  5,0 DESABILITADO

SULENI CERQUEIRA DOS SANTOS 5,0 DESABILITADO

TABATA ALDRIE FRANCISCO MARQUES  5,0 DESABILITADO

TALINE JUVINO DE OLIVEIRA NABEIRO  5,0 DESABILITADO

VIVIAN MEDEIROS WIRÍSSIMO PEDROZA 5,0 DESABILITADO

ALINE APARECIDA DA SILVA  4,7 DESABILITADO

DAYANE DE FRANCA DE AZEVEDO 4,7 DESABILITADO

DHELLYSI DOS SANTOS LEAL 4,7 DESABILITADO

ELAINE GOMES VIEIRA  4,7 DESABILITADO

ELISA ALVARENGA LIMA  4,7 DESABILITADO

JULIA ALMEIDA DA COSTA  4,7 DESABILITADO

MONIKE APARECIDA MELO DA SILVA  4,7 DESABILITADO

VANESSA MARIA DA SILVA COSTA ALENCAR 4,7 DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHAES 4,3 DESABILITADO

CLEONICE DOS SANTOS CAU 4,3 DESABILITADO

JAINE KETLER MARTINS DE OLIVIRA  4,3 DESABILITADO

LUIS ROBERTO LOPES JUNIOR  4,3 DESABILITADO

ROSELI DA SILVA PEREIRA  4,3 DESABILITADO

ROSEMEIRE COSTA CARDOSO  4,3 DESABILITADO

VALDEMIRA IGLEZIAS BOMFIM ANDRADE  4,3 DESABILITADO

AINOA PAULA ALVES  4,0 DESABILITADO

ANA PAULA DE MIRANDA MOTTA  4,0 DESABILITADO

GISELE SEVERINO DE OLIVEIRA  4,0 DESABILITADO

JANAINA APARECIDA DOS SANTOS 4,0 DESABILITADO

ROSELENE DE JESUS OLIVEIRA  4,0 DESABILITADO

CARLOS GOMES DE FARIA  3,7 DESABILITADO

DEISE FERREIRA DE SOUZA RAMOS  3,7 DESABILITADO

ELISA AURELIANO DE OLIVEIRA  3,7 DESABILITADO

ISABELLY SILVA ULIA 3,7 DESABILITADO

MARTA ROSANA DE ARAÚJO  3,7 DESABILITADO

MICHELE CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA  3,7 DESABILITADO

ADILMA MARCIANO LEÃO  3,3 DESABILITADO

CILI DA CONCEIÇÃO DE PAULA  3,3 DESABILITADO

RACHEL TELES DOS SANTOS 3,3 DESABILITADO

SUELI FERREIRA DA SILVA EUZEBIO  3,3 DESABILITADO

ALESSANDRO DIAS DOS SANTOS  3,0 DESABILITADO

RUTEANA ALVES DA SILVA  2,3 DESABILITADO

SÃO PAULO, 29 DE JANEIRO DE 2024.